INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01100016 - DATA: 01/10/2021 - VALOR: R$ 120,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

COMARES 34 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

34.34 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO
2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS - COMARES

NATUREZA

3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL
FORNECEDOR

***507.863-** - ANDRE LUIZ TORRES DE OLIVEIRA
FONTE DE RECURSO

1001000000 - Recursos Ordinários
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR EMPENHADO PARA ATENDER DESPESAS COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIARIA EM FAVOR DO SERVIDOR CEDIDO
ANDRE LUIZ TORRES DE OLIVIERA, AFIM DE IR RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DO CONSÓRCIO NA CIDADE DO
FORTALEZA, CONFORME RESOLUÇÃO 001 DE 09 DE JULHO DE 2021.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

01/10/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 120,00

Quantidade:1 Total: 120,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

27/10/2021 PAGAMENTO 27100001 2021 120,00

Quantidade:1 Total: 120,00

Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos
Rua Padre Francisco Valdevino Nogueira, Sala 06, 2000 - Centro - CEP: 62850-000 - Cascavel\CE

CNPJ: 13.256.794/0001-09 - Tel: (85) 3113-0306 - Site: www.comaresucv.ce.gov.br

Rua Padre Francisco Valdevino Nogueira, Sala 06, 2000 - Centro - CEP: 62850-000 - Cascavel\CE

https://comaresucv.ce.gov.br/empenhos/2021-34-34-01100016

Emitido: 25/12/2024 02:57:52